

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MM Engros ApS

Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 39 12 33 63

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/11 2020

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MM Engros ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 12 33 63
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af byggemateriale samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 492.068, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 8.906.787.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(12.148)	4.970.791
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(1.553.493)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(12.148)	3.417.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(110.905)</u>
Resultat før finansielle poster		(12.148)	3.306.393
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		501.561	5.172.645
Finansielle omkostninger	1	<u>(23)</u>	<u>(9.741)</u>
Resultat før skat		489.390	8.469.297
Skat af årets resultat	2	<u>2.678</u>	<u>(725.921)</u>
Årets resultat		<u>492.068</u>	<u>7.743.376</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.036.114	5.172.645
Overført resultat		<u>(1.544.046)</u>	<u>2.570.731</u>
		<u>492.068</u>	<u>7.743.376</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	7.830.103	7.328.542
Finansielle anlægsaktiver		7.830.103	7.328.542
Anlægsaktiver i alt		7.830.103	7.328.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.104.745	0
Andre tilgodehavender		0	5.000.000
Selskabsskat		2.678	0
Tilgodehavender		1.107.423	5.000.000
Likvide beholdninger		1.977	7.899
Omsætningsaktiver i alt		1.109.400	5.007.899
Aktiver i alt		8.939.503	12.336.441

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.830.102	5.793.988
Overført resultat		1.026.685	2.570.731
Egenkapital		<u>8.906.787</u>	<u>8.414.719</u>
Gæld til associerede virksomheder		0	3.895.256
Selskabsskat		26.466	26.466
Anden gæld		6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.716</u>	<u>3.921.722</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.716</u>	<u>3.921.722</u>
Passiver i alt		<u>8.939.503</u>	<u>12.336.441</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	5.793.988	2.570.731	8.414.719
Årets resultat	0	2.036.114	(1.544.046)	492.068
Egenkapital 30. september 2020	50.000	7.830.102	1.026.685	8.906.787

Noter til årsrapporten

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23	9.741
	23	9.741
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.678)	26.466
Årets udskudte skat	0	699.455
	(2.678)	725.921
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	2020	2019
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober 2019	1	1
Kostpris 30. september 2020	1	1
Værdireguleringer 1. oktober 2019	7.328.541	2.155.896
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	4.396.470
Årets resultat	501.561	776.175
Værdireguleringer 30. september 2020	7.830.102	7.328.541
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	7.830.103	7.328.542

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet JT-Juelsminde A/S	Horsens	100 %

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.